

Hammer Automation IVS

Holmbladsgade 22, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Knud Frederik Midtgård Hammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hammer Automation IVS

Holmbladsgade 22, 2 tv

2300 København S

Telefonnummer: 30331860

e-mailadresse: info@hammerautomation.dk

CVR-nr: 38712136

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed som handelsvirksomhed ved import og eksport og salg af varer og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 72.257 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 114.052.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fokus på at forbedre omsætningen og indtjeningen samt at få reduceret de faste omkostninger. Selskabet ser derfor lyst på fremtiden og en fortsat positiv udvikling i de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		767.171	121.175
Eksterne omkostninger		-27.365	-4.644
Administrationsomkostninger		-30.582	
Bruttoresultat		709.224	116.531
Personaleomkostninger		-612.689	0
Resultat af ordinær primær drift		96.535	41.503
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.463	-211
Ordinært resultat før skat		93.072	41.292
Skat af årets resultat		-20.815	-9.497
Årets resultat		72.257	31.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra (til) reservefond		18.064	7.949
Overført resultat		54.193	23.846
I alt		72.257	31.795

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.281	22.875
Andre tilgodehavender		0	1.500
Tilgodehavender i alt		95.281	24.375
Likvide beholdninger		180.884	61.362
Omsætningsaktiver i alt		276.165	85.737
Aktiver i alt		276.165	85.737

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		26.012	7.949
Overført resultat		78.040	23.846
Egenkapital i alt		114.052	41.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.406
Skyldig selskabsskat		21.238	9.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.083	30.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.792	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.113	43.942
Gældsforpligtelser i alt		162.113	43.942
Passiver i alt		276.165	85.737

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1